
《高知けいばニュースリリース 2011.3.27》  
 
平成 23 年度第 1 回及び第 2 回高知競馬開催の 

東日本被災地復興支援シリーズの実施について 
 
 

 
 
 平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心からお見舞い申し上
げますとともに、一日も早い復興を心から祈念いたします。  
さて、高知競馬場では、平成 23 年度第 1 回及び第 2 回の高知競馬『夜さ恋
ナイター』開催※を、平成 22 年度第 19 回高知競馬開催に引き続き、「東日本
被災地復興支援シリーズ」とすることに決定いたしました。  

 
「東日本被災地復興支援シリーズ」では、開催回毎に開催収益の中から 50
万円の寄贈、高知競馬開催日において、本場・パルス高知・パルス宿毛・パルス
藍住に義援金箱を設置し御協力をお願いする活動などをしております。  
 
※第 1 回高知競馬 平成 23 年 4/1・4/2・4/9・4/10・4/16・4/17 
 第 2 回高知競馬 平成 23 年 4/22・4/23・4/30・5/1・5/8・5/9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合 業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130  


